2022 年 5 月 18 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

ヴァイスシュヴァルツ ブースターパック『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』の

発売を記念した 3 都市連動施策「ニジガクフェスティバル」開催決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

ヴァイスシュヴァルツ ブースターパック『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』の発売を記念し

て、2022 年 5 月 21 日(土)より、東京・秋葉原、名古屋・大須、大阪・日本橋の 3 都市にて連動施

策「ニジガクフェスティバル」を開催することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■東京・秋葉原、名古屋・大須、大阪・日本橋の 3 都市連動施策「ニジガクフェスティバル」開催！

のぼりも 3 都市ともに全 13 種類合計 200 枚掲出され、街中を二ジガクのビジュアルでジャックします！

さらに、3 都市各地域で、商店街や店舗とのタイアップが決定！抽選会を実施します！

この機会にぜひ遊びに来てください♪

■開催概要

イベント名：二ジガクフェスティバル

開催日時：2022 年 5 月 21 日(土)～6 月 5 日(日)

場所：東京・秋葉原、名古屋・大須、大阪・日本橋

▼「二ジガクフェスティバル」特設サイトはこちら！

https://bushiroad.com/nijigakufes2022

二ジガクフェスティバル in 秋葉原

「秋葉原観光協議会」とのタイアップが決定！お買い物抽選会を開催！

■抽選会参加方法

連携店舗で 1,000 円（税込）以上のお買い物で抽選券つきステッカー1 枚を配布します。

※抽選券付きステッカーは 1 回のお会計、税込 1,000 円以上お買い上げの方に各 1 枚進呈。

※ステッカーの種類はランダムとなります。

※抽選券付きステッカーは各店舗在庫無くなり次第終了となります。

※イベント内容及びノベルティグッズは予告なく変更となる場合がございます。

■お買い物抽選会商品一覧

・A 賞 A4 アクリルスタンド

https://bushiroad.com/nijigakufes2022

・B 賞 ヴァイスシュヴァルツ PR パック（キラキラ光るホロ加工！全 3 種のうち１種を収録）

■抽選会実施場所

cafe&bar MENU

東京都千代田区外神田 3-2-11 巴ビル 1 階

TEL：03-6206-4418

営業時間：12:00～21:00

■連携店舗

詳しくは公式ページをご覧ください。

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_akihabara

・二ジガクフェスティバル in 大須

大須・名古屋エリアの TCG 専門店でお買い物抽選会も開催！

■抽選会参加方法

連携店舗でヴァイスシュヴァルツ新品商品 1,000 円（税込）以上の買い物で 1 枚くじを配布します。

※くじは 1 回のヴァイスシュヴァルツ新品商品のお会計、税込 1,000 円以上のお客様に各 1 枚進呈。

※1 会計につき抽選券 5 枚までのお渡しとさせていただきます。

※くじは各店舗在庫無くなり次第終了となります。

※当選したくじはその場で交換させていただきます。

■お買い物抽選会商品一覧

・A 賞 A4 アクリルスタンド

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_akihabara

・B 賞 ヴァイスシュヴァルツ PR パック（キラキラ光るホロ加工！全 3 種のうち１種を収録）

■連携店舗

詳しくは公式ページをご覧ください。

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_osu

ニジガクフェスティバル in 日本橋

でんでんタウン・日本橋筋商店街振興組合とのタイアップを記念し、スクラッチくじ抽選会を開催！

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_osu

■抽選参加方法

連携店舗で 1,000 円(税込)以上のお買い物でスクラッチくじを配布します。

※スクラッチくじは、1 回のお会計 1,000 円(税込)以上お買い上げの方に各 1 枚進呈。

※スクラッチくじは、各店舗在庫無くなり次第終了となります。

※ スクラッチくじ賞品の引換は、5 月 21 日(土)～6 月 5 日(日)まで日本橋総合案内所にて行いま

す。

※スクラッチくじ金券は、本イベント参加店舗にてご利用いただけます。

※スクラッチくじ金券の利用期間は、5 月 21 日(土)～6 月 5 日(日)までとなります。

※イベント内容及びノベルティグッズは予告なく変更となる場合がございます。

■お買い物抽選会商品一覧

・A 賞 A4 アクリルスタンド

・B 賞 ヴァイスシュヴァルツ PR パック（キラキラ光るホロ加工！全 3 種のうち１種を収録）

・C 賞 100 円お買い物券

■スクラッチくじ商品引換所

日本橋総合案内所

大阪市浪速区日本橋 5-9-12

TEL：06-6655-1717

営業時間：11:00～19:00

■連携店舗

詳しくは公式ページをご覧ください。

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_akihabara

■ヴァイスシュヴァルツ商品情報

https://bushiroad.com/nijigakufes2022_akihabara

ヴァイスシュヴァルツ ブースターパック『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』2022 年 5 月 27

日(金)発売！

詳しくはヴァイスシュヴァルツ公式ページをご覧ください。

https://ws-tcg.com/products/lnj_bp2/

■ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲ

ーム。

キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！

集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 120 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、 下記の記載をお願いいたします。

©2022 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

©SUNRISE ©bushiroad

https://ws-tcg.com/products/lnj_bp2/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g